[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
03 сентября 2019 г.                                                                                          № 43
О расторжении контракта с главой местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

    В соответствии с п.2 ст. 37  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 ст. 30 Устава  муниципального образования Пениковское сельское поселение, п. 2 ст.278 Трудового кодекса Российской Федерации,  совет депутатов муниципальное образование Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Расторгнуть досрочно (прекратить) контракт от 01 декабря 2014 года с главой местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Бородийчук Владимиром Николаевичем.

2. Главе муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области во исполнение настоящего решения подготовить распоряжение о расторжении контракта с главой местной администрации Пениковское сельское поселение Бородийчук В.Н. с 04 сентября 2019 года (последним  рабочим днем считать  03 сентября 2019 года).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                  И.Г. Корнилов
_1440398697.unknown